1
0
I
0
II
1 / 2
USS
02-28/2024

Urządzenia są mocno osadzone po montażu, nieprofesjonalny lub nieostrożny demon-
taż może doprowadzić do uszkodzenia.
Przykład zamówienia
Zbuduj sobie sam aparat USS wg potrzeb - proste i inteligentne rozwiązanie!
Ostrzeżenie
Urządzenie jest przeznaczone do podłączenia do sieci 1-fazowej lub obwodu prądu
stałego (w zależności od typu należy przestrzegać zakresów napięcia) i musi być zain-
stalowane zgodnie z przepisami i normami obowiązującymi w danym kraju. Instalacja,
podłączenie, regulacja i obsługa mogą być wykonywane wyłącznie przez osobę z odpo-
wiednimi kwalifi  kacjami elektrycznymi, która dokładnie zapoznała się z instrukcjami i
działaniem urządzenia. Urządzenie posiada zabezpieczenie przed przepięciami i impul-
sami zakłócającymi w sieci zasilającej. Aby jednak zabezpieczenia te działały prawidło-
wo, instalacja musi być wyposażona w odpowiednie zabezpieczenia wyższego poziomu
(A, B, C) oraz, zgodnie z normą, musi zapewniać tłumienie urządzeń przełączających
(styczników, silników, obciążeń indukcyjnych itp.). Przed rozpoczęciem instalacji należy
upewnić się, że urządzenie nie znajduje się pod napięciem, a główny wyłącznik znajdu-
je się w pozycji „OFF”. Nie należy instalować urządzenia w pobliżu źródeł nadmiernych
zakłóceń elektromagnetycznych. Należy zapewnić prawidłową instalację urządzenia w
celu zapewnienia doskonałej cyrkulacji powietrza, tak aby maksymalna dopuszczalna
temperatura pracy urządzenia nie została przekroczona podczas ciągłej pracy i wyż-
szych temperatur otoczenia. Do instalacji i regulacji należy używać śrubokręta o szero-
kości około 2 mm. Należy pamiętać, że jest to urządzenie w pełni elektroniczne i od-
powiednio podejść do instalacji. Bezawaryjne działanie urządzenia zależy również od
sposobu jego transportu, przechowywania i obsługi. W przypadku stwierdzenia jakich-
kolwiek oznak uszkodzenia, deformacji, nieprawidłowego działania lub braku części, nie
należy instalować urządzenia i należy zwrócić się do sprzedawcy. Po zakończeniu okresu
użytkowania produkt należy traktować jako odpad elektroniczny.
2 / 2
A11   A13
A3     A1
A2
A12
AC/DC
24 V
AC
230 V
AC/DC
24 V
AC
230 V
A11   A13
A3     A1
A2
A12
21
15
45
17.6 64
9390
2 6.
6
4
4
5
1521
15
I
II
14 2
19
14
1521
15
1
0
14 2
19
14
4
5
USS-01, 06/S, 07, 08 USS-02, 06/R, 09
USS-01
6A / 250V AC A1